



## NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace

U nemocnice 1, 690 74 Břeclav

telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, [www.nembv.cz](http://www.nembv.cz)

IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233



### Smluvní strany:

**Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace**  
se sídlem U nemocnice 1, PSČ 690 74 Břeclav,  
IČ: 00390780, DIČ: CZ00390780  
jednající MUDr. Jankou Bambasovou, MPH, ředitelkou

(dále jen „Objednatel“)

a

### **Hrušecká stavební spol. s.r.o.**

se sídlem U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně  
oddíl C, vložka 35924, IČ: 25585142, DIČ: CZ25585142  
jednající Ing. Vladimírem Kubíkem, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají  
**d o d a t e k č. 1**  
**ke smlouvě o dílo**  
uzavřené dne 29.10.2012

### I.

#### Úvodní ustanovení

1. Na základě citované smlouvy bylo provedení stavebních prací „**Nemocnice Břeclav – rekonstrukce střechy stravovacího provozu**“ podle: Zadávací dokumentace stavby zpracované v říjnu 2012 společností MEDICOPROJECT s.r.o., IČ: 60703016, se sídlem Kroftova 45, 616 00 Brno, s výkazy výměr na datovém nosiči v rozsahu výkazů výměr, tvořících nedílnou součást výše uvedené zadávací dokumentace stavby (dále jen Smlouva).

### II.

#### Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. Čl. I. odst. 1.1. Smlouvy se mění následovně: předmět smlouvy se mění o vícepráce a vypouští se méněpráce, specifikované ve změnovém listu č. 1
2. V čl. II. odst. 2.1. Smlouvy se mění lhůta pro dokončení stavby do 46 kalendářních dnů od zahájení stavby.
3. V čl. IV. odst. 4.1. Smlouvy se mění výše ceny díla a to na 1.892.396,76 Kč bez DPH, v odst. 4.2. se mění výše daně z přidané hodnoty z ceny díla na 378.479,35 Kč DPH 20% a v odst. 4.3. se celková dohodnutá cena díla včetně daně z přidané hodnoty mění na 2.270.876, 10 Kč (slovy: dvě miliony dvě stě sedmdesát tisíc osm set sedmdesát šest korun českých a dvacet haléřů).
4. V čl. XVIII. Smlouvy se doplňuje příloha Rozpočtu dle odst. 18.7. o Změnový list č.1. Nová příloha je nedílnou součástí tohoto dodatku.
5. Veškerá další ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

## II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 14. 11. 2012
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, přečetly si jej, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Břeclavi dne 12. 11. 2012

NEMOCNICE BŘECLAV  
příspěvková organizace  
ředitel  
U nemocnice 1, 690 74 Břeclav  
IČO: 00 390 720

.....  
Objednatel  
Nemocnice Břeclav, p.o.  
MUDr. Janka Bambasová, MPH, ředitelka

NEMOCNICE BŘECLAV  
příspěvková organizace  
ředitel  
U nemocnice 1, 690 74 Břeclav  
IČO: 00 390 720

V Břeclavi dne 12. 11. 2012



.....  
Zhotovitel  
Hrušecká stavební spol. s r.o.  
Ing. Vladimír Kubík, jednatel

**HSS** HRUŠECKÁ STAVEBNÍ spol. s r.o.  
U zbrojnice 588,  
691 56 HRUŠKY  
IČ: 25585142  
DIČ: CZ25585142




## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	03-1	Úprava střechy + Zateplení světlíku	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>ZL 01</b>	<b>Změnový list č. 1</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>Z3120922</b>	<b>NEMOCNICE BŘECLAV</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	MEDICOPROJECT S.R.O		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	MEDICOPROJECT S.R.O			
Objednatel				
Dodavatel	Hrušecká stavební spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	49 564,86	Zařízení staveniště	2 073,31
Z PSV celkem	54 100,60		
R M práce celkem	0,00		
N M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem	103 665,45		
HZS	0,00		
ZRN+HZS	103 665,45	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	105 738,76	Ostatní náklady celkem	2 073,31

Za zhotovitele	Za technic. dozora investora	Za objednatele(investora)
Jméno :	Jméno : <i>Ing. Zdeněk Kríva</i>	Jméno :
Datum : <i>7.11.2012</i>	Datum : <i>9.11.2012</i>	Datum : <i>12.11.2012</i>
Podpis : 	Podpis: <b>Ing. Zdeněk KRÍVA - ZK servis</b> Štěpnická 1137 686 06 Uherské Hradiště tel.: 605 955 979, 577 562 159 IČO: 461 98 659	Podpis: NEMOCNICE BŘECLAV příspěvková organizace ředitel U nemocnice 1, 690 74 Břeclav IČO: 690 740
Základ pro DPH	20,0 %	105 738,76 Kč
DPH	20,0 %	21 148,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>126 886,76 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Z3120922 NEMOCNICE BŘECLAV	Rozpočet :	03-1
Objekt :	ZL 01 Změnový list č. 1	Úprava střechy + Zateplení světlíku	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	-14 361,26	0,00	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	-51 319,89	0,00	0	0	0
621 Zateplovací systém	104 343,00	0,00	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	9 099,00	0,00	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 804,00	0,00	0	0	0
712 Povlakové krytiny	0,00	14 391,75	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0,00	33 448,73	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0,00	12 235,16	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0,00	-5 975,04	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>49 564,86</b>	<b>54 100,60</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	2,0	103 665,45	2 073,31
<b>CELKEM VRN</b>				<b>2 073,31</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	Z3120922 NEMOCNICE BŘECLAV	Rozpočet: 03-1
Objekt :	ZL 01 Změnový list č. 1	Úprava střechy + Zateplení světlíku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
1	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	-1,61	2 865,00	-4 598,33
2	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	-23,10	287,50	-6 641,25
3	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	-23,10	60,80	-1 404,48
4	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	-0,06	28 620,00	-1 717,20
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>-14 361,26</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
5	622142001U00	Potažení vně stěna sklovlí síť +tmel přechody materiálů apod.	m2	-31,79	180,00	-5 722,92
6	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 %	m2	-118,02	128,50	-15 165,57
7	622422321R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 30 %	m2	-90,84	170,50	-15 488,22
8	622471312R00	Nátěr stěn barvou složitost 1, 2 penetrace + 2 x nátěr	m2	-90,84	164,50	-14 943,18
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-51 319,89</b>
<b>Díl: 621</b>		<b>Zateplovací systém</b>				
9	622421393RV1	Zateplovací systém Terranova EPS 70 F tl. 30 mm omítka silikonová, 2,5 kg/m2	m2	24,00	835,00	20 040,00
10	622421396RV1	Zateplovací systém EPS 70 F tl. 100 mm omítka silikonová, 2,5 kg/m2	m2	85,50	986,00	84 303,00
	<b>Celkem za</b>	<b>621 Zateplovací systém</b>				<b>104 343,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
11	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	90,00	41,40	3 726,00
12	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	90,00	31,30	2 817,00
13	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	90,00	28,40	2 556,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>9 099,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
14	999 28-1111.	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,10	440,00	1 804,00
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 804,00</b>
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				
15	712	Povlakové krytiny střech do 10 st., folie PVC	m2	30,15	93,50	2 819,03
16	712 39-1171.	Povlaková krytina střech do 10 st., podkl. textil.	m2	30,15	40,40	1 218,06
17	112 39010	Netkaná textilie 300 g/m2 z polypropylenu	M2	33,17	19,40	643,50
18	628 19009	Hydroizol.pás pro střechu S1,S2 tl.1,5 mm	M2	33,17	278,30	9 231,21
19	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	139,12	3,45	479,96
	<b>Celkem za</b>	<b>712 Povlakové krytiny</b>				<b>14 391,75</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
20	762 R-01	Deska OSB KRONOPLY 3 tl. 15 mm, 2500x1250 N	m2	30,15	1 041,70	31 407,26
21	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	314,07	6,50	2 041,47
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>33 448,73</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
22	764 41-0850.	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	35,40	20,60	729,24
23	764 97-0230.	Oplechování parapetů včetně rohů	m	35,40	321,00	11 363,40
24	998 76-4102.	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,14	1 018,00	142,52
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>12 235,16</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
25	553 10100	Dveře plech.venkovní zateplené 80/180 cm vč.úhelník.zárubně, kování komplet dod + mont	kus	-1,00	9 900,00	-9 900,00
26	553 10100a	Dveře plech.venkovní repas vč. zateplení a nátěr	kus	1,00	5 560,00	5 560,00
27	553 10200a	Ocelový žebřík dle Z/2 komplet dod + mont + osaz	kg	-47,20	123,20	-5 815,04
28	553 10200b	Ocelový žebřík úprava očištění + nátěr	ks	2,00	2 090,00	4 180,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>-5 975,04</b>